別記第２号様式（第５条関係）

                                年  月  日

 紀の国ふるさとづくり協議会長 様

                                      申請者 住所（所在地）

                       氏名（名称）

                       代表者

 紀の国ふるさとづくりマスコットキャラクター「キノピー」（着ぐるみ・紙芝居）利用

要領第５条（３）に基づき、下記のとおり報告します。

記

１ 行事名：

２ 日 時：１日目   ○○年○○月○○日（ ） ○○時○○分～○○時○○分

    ２日目   ○○年○○月○○日（ ） ○○時○○分～○○時○○分

                  ：

：

       ※２日以上実施した場合は各々の開始及び終了時間が分かるように記入して下さい。

３ 場 所：○○○○（○○市○○ ○○丁目○○番地）

４ 概 要：

 (1) 事業の内容及びキノピーの利用状況

 (2) 参加者

   ○○人（内訳：１日目 ○○人、２日目 ○○人、‥‥）

※ 写真は、キノピーの利用状況が分かるものを１日目、２日目、‥‥各々最低１枚添付して下さい。

※ 写真を別頁として添付していただいても結構です。

写真

写真

※写真の下に、何をしているところなのか

分かるコメントを入れて下さい。

※写真の下に、何をしているところなのか

分かるコメントを入れて下さい。